
Epson Singleweight Matte

cena vč DPH: 2298 Kč
cena bez DPH: 1899 Kč

Kód zboží (ID): 78794

PN: C13S041853

Záruka: 24 měsíců

Cenově zajímavý a všestranný papír, to nejlepší řešení pro hospodárný a vysoce
kvalitní tisk na velkoformátových tiskárnách série Epson Stylus Pro. Oblast použití
sahá od reklamy, brožur, profesionálních layoutů, vývěsek, popisných štítků
místností, nátisků až po plakáty.Jako cenově zajímavá alternativa pro výstupy s
vysokým rozlišením je tento papír vhodný jak pro dye-based, tak pro pigmentové
inkousty. Nanášený inkoust ihned zasychá, což usnadňuje další zpracování, navíc
lze výtisk snadno kašírovat. Vzniká tak lesklý povrch, který chrání před nadměrným
světlem a vlhkostí.Stejně jako ostatní naše inovativní média je i tento papír navržen
a vyroben tak, aby vám nabídl nejvyšší možné rozlišení a sytost barev. Softwarové
ovladače tiskáren Epson optimalizují množství nanášeného inkoustu v závislosti na
použitém typu papíru. Spotřební materiály Epson jsou vždy zárukou prověřené
kvality Epson.Tento papír byl certifikován pro digigrafii a testován nezávislými
laboratořemi, aby bylo možné zajistit dlouhodobou stabilitu výtisků.

Cenově zajímavý a všestranný papír, to nejlepší řešení pro hospodárný a vysoce
kvalitní tisk na velkoformátových tiskárnách série Epson Stylus Pro. Oblast použití
sahá od reklamy, brožur, profesionálních layoutů, vývěsek, popisných štítků
místností, nátisků až po plakáty.Jako cenově zajímavá alternativa pro výstupy s
vysokým rozlišením je tento papír vhodný jak pro dye-based, tak pro pigmentové
inkousty. Nanášený inkoust ihned zasychá, což usnadňuje další zpracování, navíc
lze výtisk snadno kašírovat. Vzniká tak lesklý povrch, který chrání před nadměrným
světlem a vlhkostí.Stejně jako ostatní naše inovativní média je i tento papír
navržen a vyroben tak, aby vám nabídl nejvyšší možné rozlišení a sytost barev.
Softwarové ovladače tiskáren Epson optimalizují množství nanášeného inkoustu v



závislosti na použitém typu papíru. Spotřební materiály Epson jsou vždy zárukou
prověřené kvality Epson.Tento papír byl certifikován pro digigrafii a testován
nezávislými laboratořemi, aby bylo možné zajistit dlouhodobou stabilitu výtisků.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

